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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adea Arben Kogmezi
Albina Mustaf Hasani
Aldona Ibrahim Berisha
Altin Fatmir Havolli
Amara Driton Sejdiu
Arbenita Mustaf Hasani
Arbesa Muhamet Shala
Ardita Feim Bytyqi

Arta Veli Dodolli
Aulona Ariand Alaj
Aulona Visar Bytyqi
Baton Esat Zeqiri

Besa Gani Sadiku
Besmir Agim Malaj
Besmir Milaim Berisha
Beson Jashar Gashi
Blerina Afrim Rexhepi
Brikena Besnik Sadiku
Bujar Sylejman Qyqalla
Defrim Rahim Murseli
Donika Remzi Makaolli
Donit Sadik Beqiri
Donjeta Bajram Gashi
Doresé Selajdin Krasniqi
Elfete Tafé Sylejmani
Eljona Fejz Sallahaj
Elona Ragip Canolli
Elsa Faruk Haradinaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2021/2022 - Afati i Prillit

Enver Hasani

E drejta ndérkombétare publike

Regjistri ID
190401100227
180401100188
190401100430
190401100277
190401100094
180401100187
190401100389
180401100732
170401100417
190401100560
180401100233
90401100626
150401110551
170401100720
180401100566
160401100772
160401100327
190401100314
160401100568
170401100223

156459
150401110591
190401100336
190401100220
190401100376
180401100322
160401100621
180401100348

Nota
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29 Endris Fatos Xhelili

30 Enis Ali Rexhepi

31 Eréza Arsim Térnava

32 Erisa Jeton Saraqi

33 Fahri Arsim Drenica
34 Fahrije Miftar Ademi
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University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

35 Fatlum Muhamet Gashi

36 Fitore Selim Durmishi
37 Florian Jakup Kuleta
38 Florian Visar Tishuki
39 Halil Rexhe Bujupaj
40 Kushtrim Agim Brruti

41 Kushtrim Bislim Pérvetica

42  Leké Bedrush Shyfti
43 Leonora Xhavit Gashi

44 Liridona Sherif Retkoceri

45 Lirim Xhelal Bislimi
46 Melos Halit Llugiqi
47 Milot Liman Rudari

48 Mimoza Ramiz Balaj

49 Mirlinda Brahim Gurguri
50  Murtez Selver Zejnullahu

51 Rina Vebi Mujku

52 Rrona Bashkim Grajgevci
53  Safije Salih Makshana

54 Shkurte Skender Kurshumliu
55  Shyhrete Vehbi Gashi

56  Tevide Adnan Rexhepi

57 Valbona Nuhi Hasani

58 Valton Ismet Lumi
59 Verona Bekim Aliu

60  Verona Ukshin Menxhigi

61  Visar Azem Zymeri
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190401100328
170401100515
190401100301
190401100269
180401100397
190401100134
190401100256
180401100025
150401110517
190401100479
170401100682
190401100081
170401100550
190401100111
190401100150
135641
180401100651
160401100499
170401100215
160401100616
170401100702
190401100028
160401100576
180401100062
100401110309
180401100549
157217
160401100833
190401100516
135595
180401100548
190401100514
170401100514

Provimi mbahet mé daté: 30.04.2022

Amfiteatri i Madh, 09:00

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



